РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от __________2024 № _________

г. Красноперекопск

О выявлении правообладателя ранее

учтенного объекта недвижимости

В соответствии со ст.3 ч.1 ст.14 Федерального закона Российской Федерации

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст.69.1 Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015

№218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом

Российской Федерации от 30.12.2020 №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014

№54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Красноперекопский район, принятым решением 4 заседания

Красноперекопского районного совета 1 созыва от 25.11.2014 №23

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить, что в отношении объекта недвижимого имущества: жилой дом общей

площадью 80.4 кв.м, кадастровый номер: 90:06:100101:3134, расположенного по адресу:

Республика Крым, Красноперекопский район, с.Почетное, ул.Озерная, д.17, выявлена в

качестве правообладателя Ермакова Елена Викторовна, __ г.р., место рождения: сведения

отсутствуют, паспорт гражданина Российской Федерации серия _ №__ выдан ОУФМС __,

код подразделения      __; СНИЛС: __, которая проживает и зарегистрирована по месту

жительства по адресу: __.

2. Право собственности Ермаковой Елены Викторовны на указанный в пункте 1 настоящего

постановления объект недвижимости подтверждается Свидетельством о праве личной

собственности на домовладение  от 06.05.1996.

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил

существование, что подтверждается актом осмотра зданий, сооружений, помещений или

объектов незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных

объектов недвижимости, расположенных на территории Красноперекопского района, от

24.10.2023 №2084.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации С.И.Биданец

2

Постановление внесено на рассмотрение

отделом по вопросам земельных и

имущественных отношений

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель

главы администрации

___________ А.А. Артемова

___.___.2024

Заместитель

главы администрации

___________ А.И. Афанасьев

___.___.2024

Руководитель

аппарата администрации

___________ Т.М. Коваленко

___.___.2024

Начальник отдела по вопросам контроля

и обращений граждан администрации

__________ О.С.Корниенко

___.___.2024

Заведующий сектором

по правовым вопросам

__________ И.И.Фрич

___.___.2024

Начальник отдела

по вопросам земельных и имущественных

отношений администрации

__________ М.И. Цой

___.___.2024

Рассылка: дело № 01.03.02-01, отдел по вопросам земельных и имущественных отношений,

Ермакова Е.В.